
Detail produktu

Soudal Gasket Seal tmel na motory do 285 °C, červený, 310 ml
Tysokoteplotní tmel trvale pružný nahrazující veškeré typy a rozměry korkových, fíbrových, papírových nebo gumových těsnění. Rovněž lze použít v
kombinaci s uvedenými druhy těsnění. Odolává působení ropných produktů jako motorová paliva, oleje a jiná maziva, vodě a chladícím směsím motorů.
Trvale odolává působení teplot od -60 °C do +285 °C.

Vlastnosti Soudal Gasket Seal tmel na motory:
• Odolává působení teplot od -60 °C do +285 °C,
• snadná a rychlá aplikace,
• odolný velmi vysokým teplotám,
• po vytvrzení trvale elastický,
• voděodolný,
• typický octový zápach,
• odolný ropě, olejům, mazivům, vodě a chladícím směsím.
Příklady použití Soudal Gasket tmel na moroty:
• Těsnění většiny částí motorů (mimo svodů výfuků a těsnění hlav válců),
• těsnění spojů čerpadel, kompresorů a topných zařízení,
• vhodný i pro těsnění často rozebíraných spojů.
Podklady:
Vhodné povrchy: kovy i všechny ostatní běžné podklady. Stav povrchu: čistý, suchý, bez mastnoty a prachu. Příprava: zvláštní příprava není vyžadována.
Pracovní postup:
Nanášení: aplikační pistolí (ruční nebo pneumatickou). Povrch spojovaných částí očistěte a naneste rovnoměrnou vrstvu GASKET SEAL na jednu ze spojovaných
částí. Do 10 minut části spojte a rovnoměrně mírně stáhněte. Finální dotažení proveďte po 1 hodině. Po úplném vytvrzení (10-12 hodin) je spoj plně funkční,
případný přebytečný tmel můžete začistit oříznutím. Pracovní teplota: +5 °C až +35 °C. Čištění: nevytvrzený tmel lakovým benzínem (White Spirit), vytvrzený
mechanicky nebo SOUDAL Odstraňovačem silikonu. Opravy: GASKET SEAL.
TIP:
V případě potřeby opakovaného rozebírání spoje, naneste na jednu z ploch jemný olejový film, který zamezí přilepení těsnění k povrchu.
Chemická odolnost:
Dobrá odolnost vůči vodě, alifatickým rozpouštědlům, minerálním i syntetickým olejům, mazacím tukům, zředěným anorganickým kyselinám a zásadám.
Špatná odolnost vůči aromatickým rozpouštědlům, koncentrovaným kyselinám a chlorovaným uhlovodíkům.



EAN: 5411183008045
Obj. číslo: 519215
Výrobce: INVA Building
Značka: Soudal
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/soudal-gasket-seal-tmel-na-motory-do-285-c-cerveny-310-ml

https://www.bal.cz/soudal-gasket-seal-tmel-na-motory-do-285-c-cerveny-310-ml

